




Mer än 700 varianter

AXJO® är världens ledande producent av spolar och trummor i polymera 

material. Vi har i dag mer än 700 varianter av AXJO®-spolar och trummor i

sortimentet. Produkterna har många olika användningsområden, exempelvis

uppspolning av kabel, wire, tråd, slang, textilprodukter och kätting.

Vi arbetar långsiktigt för, och tillsammans med, våra kunder. Målsättningen

är att vid varje förfrågan finna optimala lösningar för uppspolning, lagring

och transport – med god totalekonomi. Med hänsyn till miljön, levererar vi

emballageprodukter i återvunna plastmaterial samt har system för retur-

hantering. AXJO®:s produkter är godkända enligt ”Verpackungsverordnung”.

AXJO® erbjuder spolar/trummor med gaveldiameter från ca 50 till 1.250 mm.

Produkterna levereras med svensk/skandinavisk K-, DIN- och UNE-standard

eller i inches, samt i specialanpassade utföranden enligt kundens krav, utrust-

ning och önskemål. Det går utmärkt att spika fast kantskydd i plastspolar för

att skydda kabeln.



Kvantitet med kvalitet

Med en mycket rationell produktionsprocess och med hög automatise-

ringsgrad tillverkar vi produkter till priser som är konkurrenskraftiga på

världsmarknaden. I eget laboratorium, på fabriken i Gislaved,  har vi 

kontroll på allt inkommande råmaterial, recepturer, processer och utför

hållfasthets- och dragprovtester.

Vi designar och konstruerar produkter och verktyg i egen regi. I Kina har

vi egen personal på plats med ett brett nätverk för snabb framtagning av

prover och produktionsverktyg. Dessutom har vi internt egna verktygs-

makare och serviceavdelning.

Vi har skapat förtroende i branschen. Det gör att vi långsiktigt samarbetar

med flera av världens ledande företag, som använder spolar och trummor 

i sin produktion. Vår ambition är att kontinuerligt utveckla såväl material

som processer, service som emballagelösningar och därmed alltid vara 

kundens självklara val.



REEL in a BOX – emballage-
lösningen som gör succé

Många företag väljer att tillsammans med Axjo utveckla ett unikt 

emballage för att förenkla och rationalisera kedjan från paketering,

logistik, lagerhållning, exponering och användning – till återvinning.

REEL in a BOX är ett effektivare sätt att marknadsföra sin produkt

och sitt varumärke, samtidigt som man skapar ett mervärde för kunden.

Vi hjälper gärna till med idéer, materialval och teknikfrågor.





Igen. Igen och igen. Återvinn!

Våra trummor, som produceras i återvunnet miljövänligt material,

kan levereras såväl svarta som i andra färger – kanske anpassade efter

företagets färger. Vi kan också komplettera med utbytbara etikett-

plattor där det finns möjlighet att visa sitt varumärke. Spolarna/

trummorna kan återanvändas ett antal gånger och vid destruktion

har vi system för återtagning och återvinning av plastråvaran.

AXJO RECYLING SYSTEM

100% återvunnet material
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AXJO PLASTIC AB, Svarvargatan 6, SE-332 30 Gislaved, Sweden
Phone +46 371 58 67 30 · Fax +46 371 124 24

www.axjo.se

©
 w

w
w

.g
-b

y
ra

n
.s

e
. 

F
o

to
: 

S
tu

d
io

 W
a

h
lg

re
n

 m
. 

fl
.


